
Dodatek č. 2
smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 
zástupce:

708 89 546
Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Hradec Králové
č. účtu: 27-2031110287/0100

dále jen „objednatel“ a

obchodní firma STATING s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod spisovou značkou C 17922

se sídlem
IČO
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
259 63 864
CZ25963864
Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem
KB a.s.
27-0816540237/0100

dále jen „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 - 
stavební práce,“ uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2020-010584, smlouvu 
o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“).

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 9 - 30, které jsou přílohou tohoto dodatku, 
dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné 
vícepráce a méněpráce.

3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací a méněprací dle změnových listů (ZL) č. 9 - 30 
není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 
v souladu se změnovými listy č. 9 - 30, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



2. Tabulky ceny díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH 9.323.052,55

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 9.582.244,28

Vícepráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 400.688,31

Méněpráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 100.166,55

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 9.882.766,04

DPH v Kč samostatně dle smlouvy o dílo 1.910.758,55

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 1 38.878,76

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 2 45.078,26

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč včetně DPH 11.877.481,61

Závěrečná ustanovení

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 
za jednostranně nevýhodných podmínek.

2. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

Za objednatele v Hradci Králové Za zhotovitele v Hradci Králové

Mgr. Martin Červíček 
hejtman Královéhradeckého kraje

Ing. Pavel Hurych 
jednatel

Strana 2 (celkem 2)



o c
>0J 
E 
NI
O)

ro
23

‘o. 
05

Jsí 
CD
Dí

bJ

O

E

CD
>N

E

cn 
■co 
N

><D

ob

<D

•co
■CD

CD

co

CO 
O
O
E
o

(f)
CO

cn
E

■0)

CD

>o 
co 
c 
co 
(/)
co

>N 
■coc <D

o

>0)

O
Q

N
CD

CD
co

</)

CD co

co

co

E 
o
O 
"c 
>CJ 
co 
c 
co 
V)

>o 
co

>CX)

Ol
>ó
E

CO

<0 
N

73 
O

0)
CO

CD

o 
N

>bJ

>(D 
E

■co 
NJ

CO
><D

O

>CD

O
Q

N N N N 
m

N

>Q
>(Z> 
23 
CZ)

N

UD

N

co

O

O

CD

N
CD

<n
co

co

><D 
£ 
N O

O
CD

N
CO
E

><D (O
co 
c 
(O

■co

<n

N

CO

CO

N 
oo

o c
O
O

N

CO ■co
E

O

Ol
—I
N

04 
_I
N

■CO 
N

■CO

O
N 
CD
Q

04 
—I 
N

>CD

•CD

E

O 
X
Z>o 
z < z

< z



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2466x2
Stavba: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 300 521,76

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
0,00

300 521,76

Výše daně
0,00 

45 078,26

Cena s DPH V CZK 345 600,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

STAT8SMG-

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

STATING s.r.o.
Pardubická M1/75a 

500 04 H radon Králová

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2466x2

Stavba: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 300 521,76 345 600,02

03 ZL 300 521,76 345 600,02
9

4.L5 - uopiriein urenazi a sanaufiiun vyrovnáván v 66 437,80 76 403,47
10 ZL10 - Žaluzie příplatek 9 000,00 10 350,00

11 ZL11 - Záměna posuvných dveří na otevíravé -9 086,10 -10 449,02

12 ZL12 - Posun překladů nad balk. dveřmi 008 3 205,03 3 685,78

13 ZL13 - Odvětrání podkrovní skladové místnosti 1 280,00 1 472,00

14 ZL14 - Doplnění sanačních omítek a clon v 1.PP 25 134,76 28 904,97

15 ZL15 - ZTI vývody pro sušičku, pračku 1 962,19 2 256,52
16 ZL16 - vodovodní přípojka - šachta 15 290,72 17 584,33

17 ZL17 - silnoproud - změny v mč. 204, venk. svítidlo, 15 401,40 17 711,61zásuvky k topným žebříkům

18
ZL18 - obklad venkovního schodiště, základ 1. 13 665,33 15715,13
stupně

19 ZL19 - betonová mazanina na terase 7 221,93 8 305,22
20 ZL20 - obklad kuchyně 14 170,02 16 295,52
21 ZL21 - domácí vodárna 59 780,00 68 747,00
22 ZL22 - nerezová zábrana na oknu 6 500,01 7 475,01
23 ZL23 - pažení -15 461,20 -17 780,38
24 ZL24 - podstupnice schodiště 1.PP 2 284,84 2 627,57
25 ZL25 - elektro - topné rohože 21 877,20 25 158,78

26
ZL26 - zábradlí na terase, doplnění příčky terasa, 19 302,74 22 198,15madlo na terasu

27 ZL27 - topná tělesa 0,00 0,00
28 ZL28 - hlásiče kouře, prostup střecha 10 970,00 12 615,50

29 ZL29 - elektro - svítidla, ovládání rolet střešních 36 326,72 41 775,73oken, chybějící přívody a spínače 1.NP, 2.NP
30 ZL30 - změna dlažby na terase -4 741,63 -5 452,87

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 9
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 1.3.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Doplnění drenáží a sanačních vvrovnávek v 1 .PP

Vzhledem k velkému výskytu tlakové vody po odbourání podlahové konstrukce 1 ,PP bylo projektantem 

doporučeno zvýšení účinnosti vodorovné izolace vložením drenážního potrubí do násypových vrstev 

podlahy svedených do kontrolní šachty vybavené kalovým čerpadlem.

Po otlučení omítek 1.PP byla zjištěna velká nerovnost podkladu tvořeného smíšeným stávajícím zdivém 

(kámen, cihla) a bylo nutné provést přespárování a vyrovnání tohoto podkladu systémovou sanační 

maltou, aby mohla být aplikována hydroizolační svislá stěrka napojená přes izolační klín na vodorovnou 

izolaci z asfaltových pásů. Změna řeší vyrovnání povrchu zdivá pro aplikaci projektem navrženého 

systému.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Dano

chyba zhotovitele □ 

vyšší moc □

jiné okolnosti IEI

Záměr objednatele □

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 66.437,80-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 66.437,80,-

Níže podftDsané psckby jjotvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technitký ^^pstávébníka
Souhlas

Datum: - ~ \

Za zhotovitele: 
Souhlasí 
aw?
Datum:

SIAIINU
STATING s.r.o. /

Pardubické 861775a 
500 04 Hradoc Krélovó 

IČ: 25963864 • DIČ: CZ259ÍÍ9864

74^ 4 /
Za autorský dozory
Souhlasí / |/f5J

Datum: \ \

I' *

J V

Za objednatele: ' - -----
Souhlasí / //

Datum: 2-G.2-/



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
9 - ZL9 - Doplnění drenáží a sanačních vyrovnávek v 1.PP

KSO: 
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28. 5. 2020

Poznámka:

Cena bez DPH 66 437,80

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

66 437,80

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

9 965,67

Cena s DPH V CZK 76 403,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD č 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
9 - ZL9 - Doplnění drenáží a sanačních vyrovnávek v 1.PP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 437,80
HSV - Práce a dodávky HSV 58 597,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 45 463,25

8 - Trubní vedení 1 904,10

998 - Přesun hmot 2 942,45

PSV - Práce a dodávky PSV 7 840,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 7 840,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Obiekt:
03-ZL

Soupis:
9 - ZL9 - Doplnění drenáží a sanačních vyrovnávek v 1.PP

Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 437,80

D HSV Práce a dodávky HSV 58 597,80

1 K 212750101 Trati vod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený 
výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m m 32,000 259,00 8 288,00 CS URS 2020 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 463,25
2 | K |612821031 Vnitrní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 69,750 350,00 24 412,50|CS ÚRS 2020 01

VV
W

93-23,25 
Součet

69,750
69,750

3 K 612821081 Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné 
ručně ve více vrstvách m2 46,500 222,00 10 323,00 CS ÚRS 2020 01

4 K R0602R1 Izolační hmota pro sanaci - přechodový fabión m 45,650 235,00 10 727,75 Nabídka DOD
vv
VV
vv

Sanace
11,75*2+4,6*4+1,875*2
Součet

45,650
45,650

J2__ 8 Trubní vedeni__________ 1 904,10

5 K 894812031 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla 
světlé hloubky 1000 mm kus 1,000 694,00 694,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové 
roury kus 1,000 72,10 72,10 CS ÚRS 2020 01

7 K 894812051 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení
A15 kus 1,000 546,00 546,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 899620131 Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř C 16/20 
otevřený výkop m3 0,200 2 960,00 592,00 CS ÚRS 2020 01

____ D 998_________ Přesun hmot _ 2 942,45
9 | K 998011002R | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 8,407 | 350,00| 2 942,45|SOD

D PSV

724

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - strojní vybavení

7 840,00
7 840,00D

10 K 724141202 Čerpadlo ponorné jednovřetenové maximální průtok 36 l/min i soubor 1,000 7 840,00 7 840,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3



OSAN’
Alt* T»4mřc«WMiO 1MÍ» -KouHn wdOft

il; »*Tlh >ť0

, .„ . IMteín. hmSiprounao
' x»:mMr.<

ÍV*3> >OC
■4M 47.< n ■

• •

s**kw 
M Í**M * tí^lí

ze vrrott*:' wv!ií

A C E ZDIVÁ

«5 »r/o 83W SOmM

liin»

rn e»c 7»ac wrrn

4& e&

ttC&H •<* « «■

_J7£L

....................M. \ 1/----------------



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
Integrovaný regionální operaíni program

ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZL: 10
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 1.3.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:

Žaluzie příplatek

V projektu byla navržená stříbrná barva žaluzií. Objednatel požaduje sjednocení barvy žaluzií 

vč. vodících a dorazových lišt s barvou oplechování na RAL 7016.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Oano

chyba zhotovitele 

vyšší moc O

jiné okolnosti □

Záměr objednatele [X]

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 9.000,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 9.000,-

Níže podepsanéosobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:
Za technický dožor stavebníka:
Souhlasí 1■■

V dO2Qr Wasfora
; 1 W «02 610 61A Tel.: 377 321 193

Datum: 1 fc.žA

Za zhotovitele:
Souhlasí T... , nttV O'?'--*// Z

pr'-‘ ■' ržytf
Datum: 2.<£. Zcůw //'

Za autorský dozor:
Souhlasí

Datum:

Za objednatele: 
Souhlasí

Datum:



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
10 - ZL10 - Žaluzie příplatek

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

28. 5. 2020

Cena bez DPH 9 000,00

DPH základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00

9 000,00 15,00% 1 350,00

Cena s DPH v CZK 10 350,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
10 - ZL10 - Žaluzie příplatek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

28. 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

9 000,00

9 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 9 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
10 - ZL10 - Žaluzie příplatek

Místo: Datum: 28.5.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 000,00

d PSV Práce a dodávky PSV 9 000,00

d 767 Konstrukce zámečnické 9 000,00

_i. k _ gXSS““1"'*1 .« : '■”» »»»»•»» 9 000,00 Nabídka DOD

Strana 3 z 3



ŽALUZIE THERM - Mareš Miroslav
žaluzie na dřevěná a plastová okna, markýzy, sítě proti hmyzu, těsnění oken, panelové posuvné stěny, čalounění dveří, 
látkové rolety, venkovní rolety a žaluzie

Mareš Miroslav - ŽALUZIE, Tyršova 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Tel./fax: 494 322 727 Mobil: 602 455 881 IČO:18868673 DIČ: CZ6304150600
e-mail: mares@zaluzie-mares.cz http: www.zaluzie-mares.cz

Cenová kalkulace na provedení v barvě 7016 antracit venkovních žaluzií Z-90

Akce Transformace ÚSP Kostelec na Orlicí

Cena za lamelu barva 7016

Boční vodící lišty včetně držáků 7016

Spodní dorazovou lištu na žaluzii 7016

Cena příplatku na 13 ks žaluzií 9 000,-Kč bez DPH

S pozdravem Mareš

3.12.2020

MAREŠ MIROSLAV .
fyr^A >»;i 2

517 41 Koste** rad Orlici
IČ: 18868673; D!Č. CZ6304 I50600

W ,:ÍW24tttt áái



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 11
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, ICO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 1.3.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změř

Záměna posuvných dveří na otevíravé

y:

é dveře D07 a D09. Vzhledem k složitému řešení 

žení dveřního pouzdra posuvných dveří, byla 

/eře do obložkové zárubně jako v ostatních 

ěny sjednoceny s dveřmi D09. Změna nemá vliv 

změnou souhlasí.

lavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí

V PD byli navrženy do mč. 111a 207 posuvn 

detailu napojení navazující příčky v místě ulo 

dohodnuta záměna dveří D09 za otevírávé d' 

místnostech. Dveře D07 byly v rámci této zrn 

na uživatelský komfort místností a uživatel se 

Chyba vznikla v důsledku okolností, které zat 

nemohl předvídat.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD | lano

chyba zhotovitele Q

vyšší moc O

jiné okolnosti [X]

Záměr objednatele O

Cena méněprací bez DPH:

-25.600,18,-

Cena víceprací bez DPH:

16.514,08,-

Výsledná cena změny bez DPH:

-9.086,1,-

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za těch nický^g^S^Mmi|||^i)iy
Souhlasí L

Datum: á.U.m

Za zhotovitele: — 7j j
Souhlasí . 01č; cz:: WX/

Datum: 2 -<2.
Za autorský dozor
Souhlasí A '

i v * X 'xx/ l

Datum: /

Za objednatele: 
Souhlasí

9 r ť
Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
11 - ZL11 - Záměna posuvných dveří na otevíravé

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

28. 5. 2020

Cena bez DPH -9 086,10

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

-9 086,10

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

-1 362,92

Cena s DPH V CZK -10 449,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Obiekt:
03-ZL

Soupis:
11 - ZL11 - Záměna posuvných dveří na otevíravé

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel-

28. 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

-9 086,10

-9 086,10
766 - Konstrukce truhlářské -9 086.10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
11 - ZL11 - Záměna posuvných dveří na oteviravé

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 766 Konstrukce truhlářské

-9 086,10

-9 086,10

-9 086,10
1 K R766D07 D+M dveří D07 vč. příslušenství a obložkové zárubně kus -1,000 12 800,09 -12 800,09 SOD

2 K R766D09
D+M dveří D09 vč. příslušenství, obložkové zárubně a 
stavebního pouzdra kus -1,000 12 800,09 -12 800,09 SOD

3 K R766D11 D+M dveří D11 vč. příslušenství a obložkové zárubně kus 2,000 8 257,04 16 514,08 SOD

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg«onálni rozvoj
Integrovaný regionální íiperatni program

ZMĚNOVÝ LIST | č/s/o ZL: 12
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 1.3.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změř

Posun překladů nad balkónovými dveřmi 008

iy:

y nadpraží pro osazení nových balkónových dveří 

vé překlady a umístit je na projektantem

davatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

rojektové dokumentace, za níž odpovídá

Ve výkazu výměr nebyla řešena úprava výšk 

na terasu. Je nutné vybourat stávající betono 

stanovenou výšku.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které za< 

nemohl předvídat. Jedná se o skrytou vadu p 

projektant.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Mano

chyba zhotovitele O 

vyšší moc O

jiné okolnosti [Z 

Záměr objednatele |

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 3.205,03,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 3.205,03,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla: /->
Za technický dďm^^ebníke;,^
Souhlasí . 4 sfeoófcan

__ .
_ \ ■ íiicliftíiMbzor invesíorsDatum: . G M 377 321194

Za zhotovitele:
Souhlasí ysinsa 5oo«*j

Datum: 21 • 2o2-T
Za autorský dozor: 
Souhlasí .. i. --

Datum: f

Za objednatele:
Souhlasí

n ♦ 2-G M 'Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
12 - ZL12 - Posun překladů nad balk. dveřmi 008

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

28. 5. 2020

Poznámka:

Cena bez DPH 3 205,03

dph základní 
snížená

Základ daně 
0.00 

3 205,03

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

480,75

Cena s DPH V CZK 3 685,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:______________ Razítko,

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č, 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
12 - ZL12 - Posun překladů nad balk. dveřmi 008

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 205,03

3 205,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce 489,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 273,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 825,80
997 - Přesun sutě 516,72
998 - Přesun hmot 100,45

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
12 - ZL12 - Posun překladů nad balk. dveřmi 008

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 5. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 205 03

d HSV Práce a dodávky HSV 3 205,03

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 489.00
. 1 I K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 3,000| 163,00| 489,00[CS ÚRS 2020 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 273.06
2 K 612135001

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 1,110 246,00 273,06 CS ÚRS 2020 01

vv 1,5*0,25*2 0,750
VV 0,9*0,4 0,360
VV Součet 1,110

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 825.80
3 K 964011211

Vybouráni ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 50 kg/m m3 0,120 4 340,00 520,80 CS ÚRS 2020 01

vv 0,4*1,5*0,2 0,120
vv Součet 0,120

4 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 250 mm

m
I

4,500 290,00 1 305,00 CS ÚRS 2020 01

W 3*1,5 4,500
vv Součet 4,500

d 997 Přesun sutě 516.72
5 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 0,581 309,36 179,74 SOD

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,581 198,00 115,04 SOD

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 10,458 9,00 94,12 SOD

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,581 220,00 127,82 SOD

D 998 Přesun hmot 100.45
9 ! K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,287 350,00 100,45|SOD

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změn

Odvětrání skladové místnosti v oodkroví

■y:

rovního prostoru kanceláře, byl datový rozvaděč 

?jektant požaduje odvětrání této místnosti dvěma 

tohoto prostoru, pro zajištění výměny vzduchu a 

prostoru.

javatel (objednatel) jednající s náležitou péčí

S ohledem na dosažení větší variability podk 

umístěn do podkrovní skladové místnosti. Prt 

větracími mřížkami ve dveřích vedoucích do 

snížení rizika vzniku vysokých teplot v tomto 

Chyba vznikla v důsledku okolností, které za< 

nemohl předvídat.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD | lano

chyba zhotovitele Q 

vyšší moc □

jiné okolnosti O

Záměr objednatele |X1

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

+ 1.280,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 1.280,-

Níže podeDsáaáosobvgiJOťVrzUlí uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla: ,— /i
Za technickyíozOrstaVébrjíká:'
Souhlasi

Datum: ) t

Za zhotovitele: 
Souhlasí fZ.'iL, ■

Datum:

*7 
X.

n ”
 

.

3? 
o - 

1

Lfj 
4.'

** Z
 

'y

Za autorský dozor1 7a nhiAdnatalA’
Souhlasí "]7 'i i 111! Souhlasí

Datum:Datum:
l yly \ 02 T7ZZ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
13 - ZL13 - Odvětrání podkrovní skladové místnosti

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 280,00
----------------------------—=—_---------

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 

snížená
0,00 21,00% 0,00

1 280,00 15,00% 192.00

Cena s DPH v CZK 1 472,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt;
03-ZL

Soupis;
13 - ZL13 - Odvětrání podkrovní skladové místnosti

Místo: Datum: 28. 5 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 280,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 280,00

751 - Vzduchotechnika 1 280,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
13 - ZL13 - Odvětrání podkrovní skladové místnosti

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 280 00

d PSV Práce a dodávky PSV 1 280,00

d 751 Vzduchotechnika 1 280,00
1 K 751398033R Mtž ventilační mřížky do dveří kus 2,000 430,00 860,00 Nabídka DOD

2 M 56245601R mřížka větrací hranatá plastová bílá 450x80mm pár 2,000 210,00 420,00 Nabídka DOD

Strana 3 z 3



Transformace ÚSP Kvasiny - Kostelec nad Orlicí 3

Nabídka na dveřní mřížku:

Montáž mřížky....2x430 = 860,-

Mřížka větrací.....2x210=420.-

Celkem 1.280,- Kč bez DPH



z 542238

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 1.3.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změn)
Doplnění sanačních omítek a clon v 1.PP

zní clona na schodišťové zdi a proto bude

iavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

rojektové dokumentace, za níž odpovídá

Ve výkazu výměr chybí sanační omítka a infL 

doplněna.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které za< 

nemohl předvídat. Jedná se o skrytou vadu p 

projektant.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD ^ano

chyba zhotovitele □ 

vyšší moc □

jiné okolnosti □

Záměr objednatele □

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 25.134,76,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 25.134,76

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenou
Za technický d£^r,^^^kaip2££
Souhlasí ja&odáaft

X.
Datum: ,-,SM

Nově sjednaná

změnu rozsahi 
Za zhotovitele: 
Souhlasí 
fč /£ , 7 
Datum:

lhůta dokončení díla:

Nemění se 

j díla:_________________________

STATI
STATING s.r.o. Z

Pardubická 861775a 4 '
500 04 Hradoc Králové

Za autorský dozor:/..
Souhlasí i
Datum: í (V } Jíis

JVKA/F>r1jSK,0VA ,7 ‘

Za objednatele: 
Souhlasí

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
14 - ZL14 - Doplnění sanačních omítek a clon v 1.PP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 134,76

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

25 134,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

3 770,21

Cena s DPH V CZK 28 904,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis;Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum js podpis: Razítko_

/ \

____ Datum a podpis:________________ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba-

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
14 - ZL14 - Doplnění sanačních omítek a clon v 1.PP

Místo- Datum- 28. 5. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 134,76

HSV - Práce a dodávky HSV 14 991,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 504,00

998 - Přesun hmot 487,90

PSV - Práce a dodávky PSV 10 142,86

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
14 - ZL14 - Doplnění sanačních omítek a clon v 1.PP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 134 76

d HSV Práce a dodávky HSV 14 991,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 14 504.00

1 K 612821012R1
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně - vnitřní zdivo, bez vyrovnání 
podkladu cem. maltou

m2 20,720 700,00 14 504,00 SOD

vv "1 pp - sanace stěn vnitrních"
W (4,6*2,3-0,8*2)*2+(2*2*0,3+0,8*0,3+0,2*2*2,3)+(1  *0,8/2) 20,720
VV Součet 20,720

D 998 Přesun hmot 487,90
2 K 998011002R Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,394 350,00 487,901 SOD

□ PSV Práce a dodávky PSV 10 142,86

3 K R71101R
Provedení infúzní clony - kolem schodiště - příčka 
mezi 002 a 001 a sch. příčka 001 vč. obvod zdi k 
mezipodestě, u schodiště

m2 5,215 1 944,94 10 142,86 SOD

vv D.1 1.1 08 Řezy
vv 0,3*(4,6-0.8)+0)5*0,2 1.240
W 0,1 *3,5 0,350
W 3*0,375 1.125
VV "svisle u schodiště"
W 2,5 2,500
w Součet 5,215

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, ICO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
ZTI vývody pro sušičku, pračku

Požadavek objednatele na zřízení vývodů pro pračku a sušičku v komoře v 1 .NP.

Chyba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD EHano

chyba zhotovitele O 

vyšší moc □

jiné okolnosti O

Záměr objednatele [X]

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 1.962,19,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 1.962,19,-

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka:
Souhlasí

Datum: 'á J ..... .......

Za zhotovitele: „
Souhlasí i;: w;,v/5j * :>'

■Č:/’ ' .DIČ:
P ,... * :• í 79^70
”t Z"í

Datum: ž ■<£
Za autorský do: 
Souhlasí

Datum:

*

Za objednatele:
Souhlasí

Datum: 7 -C ■ ? <7 ^) /



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
15 - ZL15 - ZTI vývody pro sušičku, pračku

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

28. 5. 2020

Cena bez DPH 1 962,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 962,19 15,00% 294,33

Cena s DPH v CZK 2 256,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
15 - ZL15 - ZTI vývody pro sušičku, pračku

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 962,19

PSV - Práce a dodávky PSV 1 962,19
721 - Zdravotechnika 1 120,54

722 - Zdravotechnika 841,65

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
15 - ZL15 - ZTI vývody pro sušičku, pračku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

28. 5. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV 1 962,19

ZdravotechnikaD 721
1 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 1,500 262,40 393,60 SOD
2 K 721194104 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1.000 50,87 50,87 SOD

3 K 721226511
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 40 kus 1,000 647,96 647,96 SOD

4 K 721290123
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 
300

m 1,500 18,74 28,11 SOD

D 722 Zdravotechnika
5 K 722174022

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 20 x 3,4 mm m 1,500 208,85 313,28 SOD

6 M 286151510 tvarovky PPR pro vnitřní rozvod tlakové kus 2,000 53,55 107,10 SOD

7 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22
mm

m 1,500 62,48 93,72 SOD

8 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 1,000 49,09 49,09 SOD

9 K 722229101
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 
ostatní tvo

soubor 1,000 111,56 111,56 SOD

10 M 551101611 pračkový ventil 3/4" se zpětnou armaturou kus 1,000 166,90 166,90 SOD

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST \ číslo ZL: 16
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, ICO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 11.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Vodovodní přípojka - šachta

Ve výkazu výměr chybí vodoměrná šachta na nově navržené vodovodní přípojce.

Na základě vyjádření a podmínek správce vodovodů a kanalizací bude osazena nová 

samonosná plastová šachta dle podmínek správce sítí fy. AQUA SERVIS, a.s.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat. Jedná se o skrytou vadu projektové dokumentace, za níž odpovídá 

projektant.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Mano

chyba zhotovitele O

vyšší moc O

jiné okolnosti O

Záměr objednatele O

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 15.290,72

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 15.290,72

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka:
Souhlasi

Datum: J “—' \

Za zhotovitele:
Souhlasí SSTÍ ÍATTI Cji s.r.oJ >

Pa*toWctó DD/75a' 500o*.Hradec Hi/oyí /
IC:;*• i-C; ■" DIČ: CZ?

Datum:
Za autorský d 
Souhlasí

Datum:

ozor: Za objednatele:
Souhlasí

n . 2.C. M S /

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
16-ZL16- vodovodní přípojka - šachta

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 15 290,72

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00

15 290,72 15,00% 2 293,61

Cena s DPH v CZK 17 584,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
16-ZL16- vodovodní přípojka - šachta

Místo. Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

28 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 290,72

HSV - Práce a dodávky HSV 15 290,72

1 - Zemní práce 3 341,70

4 - Vodorovné konstrukce 256,52

8- Trubní vedení 10 464,00

99 - Přesun hmot 1 228,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
16 - ZL16 - vodovodní přípojka - šachta

Místo: Datum. 28. 5. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 290,72

d HSV Práce a dodávky HSV 15 290,72

d 1 Zemní práce 3 341,70

1 K 

____

131213131
Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských síti 
ručně

m3 1,815 1 210,00 2 196,15 CS ÚRS 2020 01

vv 1,1*1,1*1,5 1,815
VV Součet 1,815

2 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2.5 m

m3 1,815 63,00 114,35 SOD

3 K 162211311
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 1,815 79,10 143,57 CS ÚRS 2020 01

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypamny z 
horniny tř 1 až 4

m3 0,424 225,00 95,40 SOD

vv 3,14*0,3*0,3*1,5 0,424
VV Součet 0,424

5 K 167111101
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 ručně

m3 1.815 309,00 560,84 CS ÚRS 2020 01

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,424 18,00 7,63 SOD

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 0,763 162,00 123,61 SOD

VV 0,424*1,8 0,763
W Součet 0,763

I8. K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 1,391 72,00 100,15 SOD

vv 1,815-0,424 1,391
VV Součet 1,391

D 4 Vodorovné konstrukce 256,52
9 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,242 1 060,00 256,52 CS ÚRS 2020 01

vv 0,2*1.1*1,1 0,242

D 8 Trubní vedení 10 464,00
10 K |892001500 [Napojení potrubí do vodovodní šachty kus 1,000 1 800,001 1 800,00 Nabídka DOD

vv 1 "napojení na stávající kanalizaci 1,000
vv Součet 1,000

11 K |893811152R Šachta vodoměrná zateplená 600/1280 D+M kus 1,000 8 664,00 8 664,00|Nabídka DOD

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 99 Přesun hmot 1 228,50
12 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený vykop * 0,780 1 575,00 1 228,50 SOD

Strana 3 z 3



Nabídka na změny:

Transformace ÚSP Kvasiny - Kostelec nad Orlicí 3

Vývody pro sušičku, pračku: 3.122,5,- Kč

Vývody pro sušičku, pračku v komoře- soubor 1,000 1 225,00 1 225,00

Příprava rozvodů pro domácí vodárnu (PPR přechody 
32, kulový ventyl DN 25, nerezové propojeni CATS 32) soubor 1,000 1 897,50 1 897,50

Dodávka a montáž vodoměrné šachty: 10.464,- Kč

Napojení potrubí do vodovodní šachty kus 1,000 1 800,00 1 800,00

Šachta vodoměrná zateplená 600/1280 D+M kus 1,000 8 664,00 8 664,00

Domácí vodárna: 59.780,- Kč

posilovači stanice IVAR E.SYBOX , q=0,8l, H=50m soubor 1,000 26 490,00 26 490,00

připojovací kit Ihvar E.SYDOCK soubor 1,000 7 345,00 7 345,00

expanzní nádoba pitná voda Reflex 100 I, 10bar soubor 1,000 14 825,00 14 825,00

bezpečnostní armatura Reflex flow jet DN 20 soubor 1,000 580,00 580,00

propojovací materiál - napojení na stávají přípravu soubor 1,000 3 650,00 3 650,00

montážní práce, uvedení do provozu, seřízení soubor 1,000 6 890,00 6 890,00

S pozdravem

Luboš Hartman

605 517 704

Zahradní 1277, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 698 42 892
LUBOŠ HARTMAN

Zahradní 1277 
51741 Kostelec nad-Onicí/'"1 
69Č42892 DIČ: CZ 228340’



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg-onáln: rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST | č/s/o ZL: 17
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, lOO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, ICO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:

Silnooroud - změna dispozice mč. 204. venkovní svítidlo, zásuvkv pro topné žebříky
Požadavek objednatele na změnu dispozice nábytku v mč. 204 (záměna v umístění postele a 

skříně), předělání elektro na nové pozice - vypínač, datové kabely, zásuvky.

Požadavek objednatele na zásuvky pro topný žebřík v koupelnách 1.NP a 2.NP (dle PD byly 

nekombinované s elektro zdrojem).

Požadavek objednatele na změnu umístění vypínače světla v komoře 2.NP (kvůli změně 

otvírání dveří).

Požadavek objednatel na doplnění dalšího venkovního svítidla s čidlem.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD QJano

chyba zhotovitele Q

vyšší moc 0

jiné okolnosti □

Záměr objednatele 0

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 15.401,4,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 15.401,4,-

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:
Za technick&íJwžQFííáí^Ďiáíféá? -- .
Souhlasí „ r

Datum: M "

Za zhotovitele:
Souhlasí '0/'i:ó’/75a' "/Z: 77/

Datum: 5. <2. .-.iC.

Za autorský dozór:.1 X. 
Souhlasí

Datum: .

Za objednatele:
Souhlasí t

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
17 - ZL17 - silnoproud - změny v mč. 204, venk. svítidlo, zásuvky k topným 
žebříkům

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 15 401,40

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

15 401,40

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00 

2 310,21

Cena s DPH v CZK 17 711,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

17 - ZL17 - silnoproud - změny v mč. 204, venk. svítidlo, zásuvky k topným 
žebříkům

Soupis:

Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 401,40

A1 - Změna dispozice pokoj 204 6 278,68

A3 - Venkovní svítidlo na čidlo 4 702,53

A2 - Elektroinst. komora 2.NP, zásuvky pro topné žebříky 4 420,19

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
17 - ZL17 - silnoproud - změny v mč. 204, venk. svítidlo, zásuvky k topným 
žebříkům

Misto: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 401,40

d A1 Změna dispozice pokoj 204 6 278,68
1 K Pol67 Montáže - změna dispozice pokoje 204 hod 15,000 300,00 4 500,00 Nabídka DOD

2 K Pol72 Kabelové rozvody UTP m 20,000 19,28 385,60 SOD
3 K Pol78 kabelové rozvody KOAXIÁLNÍ KABEL m 20,000 20,27 405,40 SOD
4 K Pol23 CYKY J3x1,5 m 12,000 29,09 349,08 SOD

5 K Pol25 CYKY J3x2,5 m 15,000 35,45 531,75 SOD
6 K Pol8 Spínač 1 pólový, řazeni 1, 10A, 230V ks 1,000 106,85 106,85

d A3 Venkovní svítidlo na čidlo 4 702,53
7 K Pol67.R Montáže - kabeláž hod 10,000 300,00 3 000,00 Nabídka DOD
8 K Pol23 CYKY J3x1,5 m 12,000 29,09 349,08 SOD

9 K Pol41
SV12 -venkovní svítidlo led 10W,3000K,720lm,IP44 
kovová bílá montůra a sklo s mikrovlnným senzorem ks 1,000 1 353,45 1 353,45 SOD

o A2 Elektroinst. komora 2.NP, zásuvky pro topné žebříky 4 420,19
10 K Pol25 CYKY J3x2,5 m 25,000 35,45 886,25 SOD

11 K Pol14
Zásuvka jednopólová 16A.230V, s ochrannými 
clonkami, pod omítku

ks 2,000 116,97 233,94 SOD

12 K POI67.R3
Montáže - přemístěni spínače v komoře 2.NP, zásuvky 
koupelny pro top. žebříky__________

hod 11,000 300,00 3 300,00 Nabídka DOD

Strana 3 z 3



Nabídka elektro - práce nad rámec SOD - Transformace Kostelec n.O.

znisna dispozic® pokoj 2Q4
Montáže - změna dispozice pokoje 204 hod 15,000 300,00

6 278,68
4 500,00

Kabelové rozvody UTP m 20,000 19,28 385,60
kabelové rozvody KOAXIÁLNÍ KABEL m 20,000 20,27 405,40
CYKY J3x1,5 m 12,000 29,09 349,08
CYKY J3x2,5 m 15,000 35,45 531,75

Spínač 1 pólový, řazení 1,10A, 230V ks 1,000 106,85 106,85

Venkovní svítidlo na čidlo 4 702,53
Montáže - kabeiáž hod 10,000 300,00 3 000,00
CYKY J3x1,5 m 12,000 29,09 349,08
SV12 -venkovní svítidlo led 10W,3000K,720lm,IP44 
kovová bilá montůra a sklo s mikrovlnným senzorem ks 1,000 1 353,45 1 353,45

Elektroinst. komora 2.NP, zásuvky pro topné žebříky 4 420,19
CYKY J3x2,5 m 25,000 35,45 886,25
Zásuvka jednopólová 16A.230V, s ochrannými 
cionkami, pod omítku ks 2,000 116,97 233,94

Montáže - přemístění spínače v komoře 2.NP, zásuvky 
koupelny pro top. žebříky hod 11,000 300,00 3 300,00

Hodinové zúčtovací sazby 4 500,00
Montáže topných rohoží 1.NP, 2.NP, podkroví hod 15,000 300,00 4 500,00

Práce a dodávky PSV 1 ?’ 377,20

Elektroinstalace - silnoproud MAT 17377,29
Topná rohož 3m2 -1 .NP, 2.NP, podkroví kus 3,000 3 480,00 10 440,00
Teplotní čidlo kus 3,000 842,40 2 527,20

Termostat manuální kus 3,000 1 470,00 4 410,00

Svítidla včetně zdrojů a montáže - chybějíc 
2.NP

;í SVÍtiíila l.NP,
12 686,10

SVO2 Svítidlo stropni/nástěnné LED 24/1800 Im teplé 
bílé světlo IP54, kulaté,plast,hliník ks 3,000 2 249,10 6 747,30

SV11 -venkovní svítidlo led 2x5W,3000K,720lm 
materiál hliník sklo IP44 ks 7,000 848,40 5 938,80

Ovládáni' k roletám, svítidla v podkroví 12 168,16
Montáže přívodních kabelů od žaluzií k ovládání žaluzií 
střešních oken ks 7,000 700,00 4 900,00

Krabice do dutých stěn ks 6,000 29,71 178,26

Svorky wago ks 30,000 11,42 342,60
SV02 Svítidlo stropni/nástěnné LED 24/1800 Im teplé 
bílé světlo IP54, kulaté,plast,hliník ks 3,000 2 249,10 6 747,30



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Během stavby zjištěn nevyhovující stav venkovního schodiště.

ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 18
Název projektu: Transformace USP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Obklad venkovního schodiště, základ 1. stupně

Objednatel požaduje dobetonávku základu pod první stupeň venkovního schodiště pro 

zajištění stability konstrukce, ubourání nesoudržných betonů na podestě, doplnění mazanin, 

stěrek a venkovní keramické dlažby.

Odpočet broušení schodišťových stupňů původně navržených v PD a výkazu výměr.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí

nemohl předvídat.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD | lano

chyba zhotovitele O

vyšší moc O

jiné okolnosti 0

Záměr objednatele 0

Cena méněprací bez DPH:

-7.560,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 21.225,33

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 13.665,33

Níže podepsané osoby Dotvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dpzor stavebníka:.' £<■■<>■ 
Souhlasí 17, 3^00Plg<.

ing- <?Ftr f4eri,tK L /
Datum: :) .C Xi 321193
Za autorský dozor:
Souhlasl

Datum:

Za zhotovitele:
Souhlasí ^.7 / tí.

Datum: 2.<S>. "
Za objednatele:
Souhlasí

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis.

18-ZL18- obklad venkovního schodiště, základ 1. stupně

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

28. 5. 2020

Cena bez DPH 13 665,33

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

13 665,33

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00 

2 049,80

Cena s DPH V CZK 15 715,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko   Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a^podpis: Razítko

/

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:

18 - ZL18 - obklad venkovního schodiště, základ 1. stupně

Mi sto:

Zadavatel:
Zhotovitel.

Datum 28. 5. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

13 665,33

320,73

1 - Zemní práce 1 850,74

2 - Zakládání 2 264,73

4 - Vodorovné konstrukce -7 560,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 542,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 904,23

997 - Přesun sutě 771,12

998 - Přesun hmot 547,40

PSV - Práce a dodávky PSV 13 344,60

771 - Podlahy z dlaždic 13 344,60

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03 - ZL

Soupis:

18-ZL18- obklad venkovního schodiště, základ 1. stupně

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 665 33

□ HSV Práce a dodávky HSV 320,73

D 1 Zemní práce 1 850.74
1 K 131213101

Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 ručně m3 0,876 982,00 860,23 CS ÚRS 2020 01

VV 2,19*0,8*0,5 0,876
w Součet 0,876

2 K 132311401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 4 ručně m3 0,263 2 920,00 767,96 CS ÚRS 2020 01

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,263 225,00 59,18 SOD

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 0,263 18,00 4,73 SOD

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 0,263 72,00 18,94 SOD

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,473 162,00 76,63 SOD

vv 0,263*1,8 0,473
w Součet 0,473

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 0,876 72,00 63,07 SOD

D 2 Zakládání 2 264.73
I 8 K 279311114R Podbetonování schodiště prostým betonem tř. C 16/20 m3 0,263 4 152,00 1 091,98|CSÚRS 2020 01

VV 0,3*0,4*2,19 0,263
W Součet 0,263

9 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 1,095 902,00 987,69|CS ÚRS 2020 01
VV 2.19*0,5 1,095
W Součet 1,095

10 K 279351312 Odstranění jednostranného bedněni základových zdí m2 1,095 169,00 185,06 CS ÚRS 2020 01

D 4 Vodorovné konstrukce -7 560.00
11 K R0402

Oprava stávajich schodišťových stupňů - obroušeni 
stupňů, případná dobetonávka kus -3,000 2 520,00 -7 560,00 SOD

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 542.51
|'2

631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 podesta m3 0,394 3 195,00 1 258,83 SOD

VV 1,2*2,19*0,15 0,394
W Součet 0,394

13 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za prehlazení 
povrchu

m3 0,394 720,00 283,68 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 904.23

14 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3

■

0,394 2 295,00 904,23 SOD

d 997 Přesun sutě 771.12
15 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 0,867 309,36 268,22 SOD

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,867 198,00 171,67 SOD

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 15,610 9,00 140,49 SOD

18 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,867 220,00 190,74 SOD

d 998 Přesun hmot 547,40
__19 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,564 350,00 547,40 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 13 344,60

D 771 Podlahy z dlaždic 13 344,60
20 K 771274115

Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 
lepidlo š do 400 mm

m 6,570 409,00 2 687,13 CS ÚRS 2020 01

vv 2,19*3 6,570
w Součet 6,570

21 K 771274233
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm

m 8,760 202,00 1 769,52 CS ÚRS 2020 01

w 2,19*4 8,760

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,760

22 K 771474133
Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových 
stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm

m 3,990 150,00 598,50 SOD

VV 0,365*3*2+0,225*4*2 3,990
vv Součet 3,990

23 M \R59703 soklová lišta v. 100mm - spec v PD | m 4,788 220,00 1 053,36 SOD

vv 3,99*1,2 "Přepoctene koeficientem množství 4,
vv Součet 4,788

24 K 771591111 Nátěr penetrační na podlahu | m2 6,997 25,00 174,93 SOD
VV 2,19*3*0,365 2.398
VV 2,19*4*0,225 1,971
vv "podesta zádveří"
W 1,2*2,19 2,628
VV Součet 6,997

25 M R59704
keramická dlažba 30x30x0,9cm - spec v PD - ,
mrazuvzdorná dlažba

4,369 450.00 1 966,05 SOD

VV 2,19*4*0,225 1.971
VV 2,19*3*0,365 2,398
VV Součet 4,369

26 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 5 mm

m2 6,997 340,00 2 378,98 SOD

27 K R77101 D+ M hydroizolační nátěr m2 6,997 360,00 2 518,92 SOD

28 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 131,470 1,50 197,21 SOD

Strana 4 z 4



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 19
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Betonová mazanina na terase
Po odbourání stávajících vrstev podlahy terasy zjištěn keramický strop vyskládáný mezi 1 
profily. Projektantem navrženo doplnění nové skladby podlahy P08 roznášecí nadbetonávkou 
tl. 60mm z betonové mazaniny přes vrch ocelových nosníků s vloženou KARI sítí.
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat.
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Oano

chyba zhotovitele QZ 

vyšší moc O

jiné okolnosti EJ

Záměr objednatele O

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 7.221,93

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 7.221,93,-

Níže oodeosané osobv Dotvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:

Datum: i) ,ů

Za zhotovitele:
Souhlasí /Í.-C/

Datum: 2.£, Ž^'2«Ý
Za autorský dozor’ 
Souhlasí .

Datum: ’" f

Za objednatele:
Souhlasí

Datum: Z7. C . -----



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
19 - ZL19 - betonová mazanina na terase

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 221,93

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

7 221,93

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

1 083,29

Cena s DPH V CZK 8 305,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_______________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
19 - ZL19 - betonová mazanina na terase

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 221,93

HSV - Práce a dodávky HSV 7 221,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 6 377,73

998 - Přesun hmot 844,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
19 - ZL19 - betonová mazanina na terase

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

28. 5. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 221 93

d HSV Práce a dodávky HSV 7 221,93

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 377,73
1 K 631311115

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,944 3 195,00 3 016,08 SOD

2 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazeni 
povrchu

m3 0,944 720,00 679,68 SOD

vv 15,74*0,06 0,944
vv Součet 0,944

3 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,944 180,00 169,92 SOD

4 K 631351101 Zřízení bedněni rýh a hran v podlahách m2 2,248 298,00 669,90 CS ÚRS 2020 01
vv (5,3+2,97*2)*0,2 2,248
W Součet 2,248

5 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 2,248 74,80 168,15 CS ÚRS 2020 01

6 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,062 27 000,00 1 674,00 SOD
vv 15,741*3,0333/1000*1,3 0,062
W Součet 0,062

d 998 Přesun hmot 844,20
7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,412 350,00 844,20 SOD

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg onálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Obklad kuchyně
Ve výkazu výměr chybí keramický obklad kuchyně. Dle požadavku uživatele použita na obklad 
kuchyně DTDL deska ve stejném vzoru jako je pracovní deska kuchyně.
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat.
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Oano

chyba zhotovitele O 

vyšší moc □

jiné okolnosti |3

Záměr objednatele 0

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 14.170,02,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 14.170,02,-

Níže nodepsané osoby potvrzuii uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka: 
SouNasl

l
Datum: -1 .U X \

Za zhotovitele:
Souhlasí f 'X ?8l/75a • 50004 Hradec Kráíwé

IC: » DIČ:

Datum: '.-j
Za autorský dozor: X. 
Souhlasí

Datum:

Za objednatele: 
Souhlasí ' -

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
20 - ZL20 - obklad kuchyně

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 14170,02

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

14 170,02

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

2 125,50

Cena s DPH V CZK 16 295,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
20 - ZL20 - obklad kuchyně

Místo: Datum- 28. 5. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 170,02

PSV - Práce a dodávky PSV 14 170,02

766 - Konstrukce truhlářské 14 170,02

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Obiekt:
03 - ZL

Soupis:
20 - ZL20 - obklad kuchyně

Místo: Datum. 28. 5. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel

Projektant
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

14170,02

14 170,02

14 170,02
1 K 766414231R

Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely 
dýhovanými

m 9,800 370,00 3 626,00 Nabídka DOD

VV "1.NP"
vv 2,7+2,2
W "2.NP"
VV 2,7+2,2
vv Součet

4,900

4,900
9,800

2 M 62432064R deska DTDL Beton Chicago 18mm vč nerez lišt m 9,800 i 1 075,92 10 544,02\Nabídka DOD

Strana 3 z 3



Nabídka pro STATING - Kostelec nad Orlicí, Transformace ÚSP

Předkládám nabídku na požadované vícepráce:

Montáž obloženi stěn plochy do 5 m2 panely 
dýhovanými m 9,800 370,00 3 626,00

deska DTDL Beton Chicago 18mm vč. nerez lišt m 9,800 1 075,92 10 544,02

Ceny jsou bez DPH

S pozdravem

• RUHiXftSTl í /
Jaroslav JlrsófcŽ c.

536 65, Řepoíky ^2^ ' 
"5834359, DIČ: CŽ8501273638



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální oporařni program

v

ZMĚNOVÝ LIST | č/s/o ZL: 21
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Domácí vodárna
Vzhledem k nízkému tlaku ve vodovodním řádu dané lokality, je nutné zajistit pro objekt RD 
posilovači stanici, dle návrhu projektanta.
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat.
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD | lano

chyba zhotovitele 0

vyšší moc O

jiné okolnosti

Záměr objednateli3 I 2]

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 59.780,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 59.780,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla: ■ >-- __  /o
Za technický dóžorštávěbhlk'0: 
SOUhlaSÍ _ A r,

616' Tír’877
Datum: i-í —-A

Za zhotovitele:
Souhlasí /

Datum: 2.<2..2o24
Za autorský dozor:
Souhlasí ZTA __ ______ i
Datum: K /)

Za objednatele:
Souhlasí

Datum: v-C. 7^ / -----  •



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
21 - ZL21 - domácí vodárna

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 59 780,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

59 780,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

8 967,00

Cena s DPH V CZK 68 747,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
21 - ZL21 - domácí vodárna

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

Datum: 28. 5. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

59 780,00

59 780,00

59 780,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt.
03-ZL

Soupis:
21 - ZL21 - domácí vodárna

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum'

Projektant: 
Zpracovatel.

28. 5. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 780,00

d PSV Práce a dodávky PSV 59 780,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 59 780,00
1 K 724211230R1

pusuuvaCi Stětí iiCe l/Hd.l.o i dua, ěiUKUVíT. - 
A-ťtrxrx soubor 1,000 26 490,00 26 490,00 Nabídka DOD

2 K 724211230R2 připojovací kit E SYDOCK pro 1 E.SYB 60 -1472247 soubor 1,000 7 345,00 7 345,00 Nabídka DOD

3 K 724211230R3
expanzní nádoba pitná voda Reflex Refix DT 100/10 
Rp 5/4" flowjet zelená - 7309200

soubor 1,000 14 825,00 14 825,00 Nabídka DOD

4 K 724211230R4 bezpečnostní armatura Reflex flowjet DN 20 soubor 1,000 580,00 580,00 Nabídka DOD

5 K 724211230R5 propojovací materiál - napojení na stávající přípravu soubor 1,000 3 650,00 3 650,00 Nabídka DOD
6 K 724211230R6 montážní práce, uvedeni do provozu, seřízeni soubor 1,000 6 890,00 6 890,00 Nabídka DOD

Strana 3 z 3



Nabídka na změny:

Transformace ÚSP Kvasiny - Kostelec nad Orlicí 3

Vývody pro sušičku, pračku: 3.122,5,- Kč

Vývody pro sušičku, pračku v komoře- soubor 1,000 1 225,00 1 225.00

Příprava rozvodu pro domácí vodárnu (PPR přechody 
32, kulový ventyl DN 25, nerezové propojení CATS 32) soubor 1,000 1 897,50 1 897,50

Dodávka a montáž vodoměrné šachty: 10.464,- Kč

Napojení potrubí do vodovodní šachty kus 1,000 1 800,00 1 800,00

Šachta vodomérná zateplená 600/1290 D+M kus 1,000 8 664,00 8 664,00

Domácí vodárna: 59./80,- Kč

posilovači stanice IVAR E.SYBOX , q=0,8l, H=50m soubor 1,000 26 490,00 26 490,00

připojovací kit íhvar E.SYDOCK soubor 1,000 7 345,00 7 345,00

expanzní nádoba pitná voda Reflex 1001, 10bar soubor 1,000 14 825,00 14 825,00

bezpečnostní armatura Reflex flowjet DN 20 soubor 1,000 580,00 580,00

propojovací materiál - napojení na stávají přípravu soubor 1,000 3 650,00 3 650,00

montážní práce, uvedení do provozu, seřízeni soubor 1,000 6 890,00 6 890,00

5 pozdravem

Luboš Hartman

605 517 704

Zahradní 1277, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 698 42 892
LUBOŠ HARTMAN

Zahradní 1277
S'š74'2 Jwstelec nad

CŽW28340'.
Řfok; 605_M7^—---------



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonaln rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Transformace ÚSP pr

Kostelec nad Orlicí 3
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardi
Objednatel: Královéhradecký kraj,
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Hí
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny
Nerezová zábrana na oknu
Požadavek objednatele na doplnění nerezové 
projektanta.
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zádí 
nemohl předvídat.
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Qano

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 6.500,01,-

Niže podepsané osoby Dotvrzují uvedenou
Za technický dozor stavebníka: 
Souhlasí

Datum: 1 ~

Za autorský dozor: 
Souhlasí

Datum: | /p

| číslo ZL: 22
o mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 
- stavební práce
ubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546

s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO

abrmanova 323, HK, ICO 275 42 238
.2021

zábrany na oknu na schodišti dle návrhu

avatel (objednatel) jednající s náležitou péčí

chyba zhotovitele O 

vyšší moc O

jiné okolnosti O

Záměr objednatele [X]

Cena víceprací bez DPH:

+ 6.500,01,-

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za zhotovitele:
Souhlasí ~ < y/

Datum: '
Za objednatele:
Souhlasí - -

Datum:



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
22 - ZL22 - nerezová zábrana na oknu

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 6 500,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 6 500,01 15,00% 975,00

Cena s DPH v CZK 7 475,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:  Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:  Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
22 - ZL22 - nerezová zábrana na oknu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 500,01

HSV - Práce a dodávky HSV 1 423,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 423,20

PSV - Práce a dodávky PSV 5 076,81

767 - Konstrukce zámečnické 5 076,81

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
22 - ZL22 - nerezová zábrana na oknu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28 5. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem g 500 q-|

d HSV Práce a dodávky HSV 1 423,20

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 423,20
1 K 953962112

Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdivá z 
plných cihel s vvvrtánim otvoru kus 12,000 36,30 435,60 CS ÚRS 2020 01

2 K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 12,000 82,30 987,60 CS ÚRS 2020 01

d PSV Práce a dodávky PSV 5 076,81

o 767 Konstrukce zámečnické 5 076,81
3 K 767662100R Montáž, výroba, doprava soubor 3,000 857,27 2 571,81 Nabídka DOD

4 K 767662100R1
Nerezové zábrany v okně 1,5 odnímatelné, 42mm, tl.
2mm, úchyty 2x__________________________________

soubor 3,000 835,00 2 505,00 Nabídka DOD

Strana 3 z 3



Transformace ÚSP Kvasiny- Kostelec nad Orlicí- nabídka vícepráce

1) Nerezové zábrany do okna, jednotlivé, odšroubovatelné l,5m, 3 ks

Montáž, výroba, doprava soubor
Nerezové zábrany v okně 1,5 odnímatelné, 42mm, tl. , 
2mm, úchyty 2x soubor

3,000 j

3,000

857,27

835,00

2 571,81

2 505,00

2) Pozinkované zábradlí a madlo na spodní terase, příčka na horní terase

D+M Zábradlí na terase pozink 3,72m kus 1,000 7 500,00 7 500,00
Doplnění spodní příčky na terase kus 1,000 4 500,00 । 4 500,00
Madlo na terasu kus 1,000 3 700,00 3 700,00

Děkuji Martinec

*■ .aStyteixo.

•4.4 o**6



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 23
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Pažení
Nerealizace pažení při výkopu inženýrských sítí. Nebylo nutno zabezpečovat. Odečteno z 
výkazu výměr
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat.
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Oano

chyba zhotovitele Q

vyšší moc O

jiné okolnosti 0

Záměr objednatele Q

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

-15.461,20,-

Výsledná cena změny bez DPH:

- 15.461,20,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technick^d^Zur sťávet 
Souhlasí

.. ínt;-W'K

Datum:

iraMQSAl-’.

re>16, tel- 3. ÍAK'

Za zhotovitele:
Souhlasí b* 'wtó Wii/zsa«500 hraíK yXe /

IČ: 75-' ■ : • £)tC: Q2?
Datum: £.£. 2©iÉ/T

Za autorský dozor: 
Souhlasí

Datum:

Za objednatele: 
Souhlasí ' /----- ■—-

Datum: ? ■(> ■ U z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
23 - ZL23 - pažení

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -15 461,20

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

-15 461,20

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

-2 319,18

Cena s DPH V CZK -17 780,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis.
23 - ZL23 - pažení

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 461,20

-15 461,20

1 - Zemní práce -15 461,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
23 - ZL23 - pažení

Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 461 20

d HSV Práce a dodávky HSV -15 461,20
□ 1 Zemní práce -15 461,20

1 K 151101101
z_iIZ.WI n p>i ÍIUZ.I ICI íu pdz.tti II d Iuzcpici n aici i lyn 111 uu Z

m2 -229,360 40,00 -9 174,40 SOD

2 K 151101101R
Zřízení přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 
m - rozpočet plyn

m2 -34,000 80,00 -2 720,00 SOD

3 K 151101111
Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 -229,360 10,00 -2 293,60 SOD

4 K 151101111R
Odstraněni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m - rozpočet - plyn

m2 -34,000 20,00 -680,00 SOD

5 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení přiložném hl do 4 m m3 -29,6601 15,00 -444.90 SOD

6 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při paženi přiložném hl do 4
m_____________________________________________________ m3 -29,660 5,00 -148,30 SOD

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 24
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Podstupnice schodiště
V 1.PP byly dozděny podstupnice schodiště pro realizaci obkladu schodiště. Nebylo ve výkazu 
výměr.
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat.
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Mano

chyba zhotovitele O 

vyšší moc EU

jiné okolnosti El 

Záměr objednatele | 22|

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+2.284,84,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+2.284,84,-

Níže Dodeosané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka: 
Souhlasí

Datum: i'i \jV9-sj(

Za zhotovitele:
Souhlasí

Datum: 2 -G ■ l7'- 3
Za autorský doz<j 
Souhlasí

Datum:

Za objednatele: 
Souhlasí

Patům:



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
24 - ZL24 - podstupnice schodiště 1.PP

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 2 284,84

Základ daně
dph základní 0,00

snížená 2 284,84

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 342,73

Cena s DPH v CZK 2 627,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
24 - ZL24 - podstupnice schodiště 1.PP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel.

Datum.

Projektant: 
Zpracovatel:

28 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 284,84

2 284,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 284,84

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
24 - ZL24 - podstupnice schodiště 1.PP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 5. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 284 84

o HSV Práce a dodávky HSV 2 284,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 284.84
1 K 346272256

Přizdivka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm - 
podstupnice schodiště 1.PP m2 2,385 809,00 1 929,47 CS ÚRS 2020 01

VV (6*0,9+10*1,05)*0,15 2,385
VV Součet 2,385

2 K 622135011
Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm - 
podstupnice m2 2,385 149,00 355,37 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

A*Ci

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 25
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, ICO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Silnoproud 2 - topné rohože
Dle projektové dokumentace jsou navrženy v 1 .NP, 2.NP a podkroví topné rohože v podlaze 
sociálek. Chybí ve výkazu výměr.
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat. Jedná se o skrytou vadu projektové dokumentace, za níž odpovídá 
projektant.
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD IXIano

chyba zhotovitele O 

vyšší moc □

jiné okolnosti □

Záměr objednatele |Z

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+21.877,20,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+21.877,20,-

Niže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka: 
Souhlasí ...

Datum: H- X]

Za zhotovitele:
O . 1 ■ ' 3Ó0 04 nrč'':L-
Souhlasí , n.č c23

Datum: 7

/1

Za autorský doz 
Souhlasí

Datum:

ar: s‘&-hnu

-J Ir -

Za objednatele:
Souhlasí
n . 7. ď . 7 7 ) / C___-
Datum:

>/«,n 
/



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
25 - ZL25 - elektro - topné rohože

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 21 877,20

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

21 877,20

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

3 281,58

Cena s DPH V CZK 25 158,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis:Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
25 - ZL25 - elektro - topné rohože

Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Projektant.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 877,20

D10 - Hodinové zúčtovací sazby 4 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 17 377,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud - MAT 17 377,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
25 - ZL25 - elektro - topné rohože

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 877 20

d D10 Hodinové zúčtovací sazby 4 500,00
1 K Pol67 Montáže topných rohoží 1.NP, 2.NP, podkroví hod 15,000 300,00 4 500,00 nabídka DOD

d PSV Práce a dodávky PSV 17 377,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud - MAT 17 377,20
K 741124621R Topná rohož 3m2 -1 NP, 2 NP, podkroví kus 3,000 3 480,00 10 440,00 nabídka DOD

3 K 741124622R Teplotní čidlo kus 3,000 842,40 2 527,20 nabídka DOD
4 K 741124623R Termostat manuální kus 3,000 1 470,00 4 410,00 nabídka DOD

Strana 3 z 3



Nabídka elektro- práce nad rámec SOD-Transformace Kostelec n.O.

n í s n o d 3s pozi c© p ok o í z U*! 6278.68
Montáže - změna dispozice pokoje 204 hod 15,000 300,00 4 500,00
Kabelové rozvody UTP m 20,000 19,28

20,27

385,60
kabelové rozvody KOAXIÁLNÍ KABEL m 20,000 405,40
CYKY J3x1,5 m 12,000 29,09 349,08
CYKY J3x2,5 m 15,000 35,45 531,75

Spínač 1 pólový, řazení 1,10A, 230V ks 1,000 106,85 106,85

Venkovní svítidlo na čidlo 4 702,53
Montáže - kabeláž hod 10,000 300,00 3 000,00
CYKYJ3x1,5 m 12,000 29,09 349,08
SV12 -venkovní svítidlo led 10W,3000K,720lm,IP44 
kovová bílá montůra a sklo s mikrovlnným senzorem ks 1,000 1 353,45 1 353,45

Elektroinst. komora 2.NP, zásuvky pro topné žebříky 4420,16
CYKY J3x2,5 m 25,000 35,45 886,25
Zásuvka jednopólová 16A.230V, s ochrannými 
clonkami, pod omítku ks 2,000 116,97 233,94

Montáže - přemístění spínače v komoře 2.NP, zásuvky 
koupelny pro top. žebříky hod 11,000 300,00 3 300,00

Hodinové zúčtovací sazby 4 50000
Montáže topných rohoží 1 ,NP, 2.NP, podkroví hod 15,000 300,00 4 500,00

Práce a dodávky PSV 17 377,20

roroviníTOíc ■ yViop/ejci - v,'.7 17 377,20
Topná rohož 3m2 -1 .NP, 2.NP, podkroví kus 3,000 3 480,00 10 440,00
Teplotní čidlo kus 3,000 842,40 2 527,20

Termostat manuální kus 3,000 1 470,00 4 410,00

Svítidla včetně zdrojů a montáže ■■ chybějící svítkHa 1.NF,
9 KIP co 

co
'

SV02 Svítidlo stropní/nástěnné LED 24/1800 Im teplé 
bílé světlo IP54, kulaté,plast,hliník ks 3,000 2 249,10 6 747,30

SV11 -venkovní svítidlo led 2x5W,3000K,720lm 
materiál hliník sklo IP44 ks 7,000 848,40 5 938,80

.J / . .í ... i » . .... • . ,í 1. • ... . . .. ... 1 :
■. ř .7 :<■. 'J C:! ■ í r-. •: Í.Č' rol- :• z •'; '4 / i ; í 4 A■ 1 9 1RR 1 n
Montáže přívodních kabelů od žaluzii k ovládáni žaluzií 
střešních oken ks 7,000 700,00 4 900,00

Krabice do dutých stěn ks 6,000 29,71 178,26
Svorky wago ks 30,000 11,42 342,60

SV02 Svítidlo stropní/nástěnné LED 24/1800 Im teplé 
bílé světlo IP54, kulaté,plast,hliník ks 3,000 2 249,10 6 747,30



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 26
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, lOO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Zábradlí na terase, doplnění příčky, madlo ke schodům na terasu
Objednatel vznesl požadavek na doplnění pozinkovaného zábradlí na JV straně terasy 1.NP, 
doplnění zábradelní příčky na terase 2.NP a na madlo ke schůdkům terasy 1.NP 
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat._____________________________________________________ ____________
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD | lano

chyba zhotovitele 0

vyšší moc 0

jiné okolnosti O

Záměr objednatele 0

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+19.302,74,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+19.302,74,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor 
Souhlasí

Datum: ) .) I
Za autorský dozory 
Souhlasí

Datum:

—V ~ a!
| 

ti

Za zhotovitele: 5 
Souhlasí

ic: ’ • ■
Datum: 2 .C . 2c 24
Za objednatele:
Souhlasí '

Datum:

-T 8 ■ 5
!ii„ • 530 04 hrsčtt »// /

• nič: '>// /A
■ 'W/l

__ ■■ ■■•■ -_ - A__ L-i

\ č ■



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:

26 - ZL26 - zábradlí na terase, doplnění příčky terasa, madlo na terasu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ;

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 302,74

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

19 302,74

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

2 895,41

Cena s DPH V CZK 22 198,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:  Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis.

26 - ZL26 - zábradlí na terase, doplnění příčky terasa, madlo na terasu

Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 302,74

PSV - Práce a dodávky PSV 16 702,74

767 - Konstrukce zámečnické 16 702,74

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 600,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt'
03-ZL

Soupis:

26 - ZL26 - zábradlí na terase, doplnění příčky terasa, madlo na terasu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

28. 5. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 302 74

d PSV Práce a dodávky PSV 16 702,74

d 767 Konstrukce zámečnické 16 702.74
1 K R767Z2R D+M Zábradlí na terase pozink 3,72m kus 1,000 7 500,00 7 500,00 nabídka DOD

w D.1.1 14 Výpis zámečnických výrobků
VV "Z2" 1 1,000
W Součet 1,000

2 K R767Z2R2 I Doplněni spodní příčky na terase kus 1,000 4 500,00 4 500,00 nabídka DOD
W 1 1,000
vv Součet 1,000

3 K |R767Z2R3 Madlo na terasu kus 1,000 3 700,00 3 700,00 nabídka DOD
VV 1 1,000
W Součet 1,000

4 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 157,000 6,39 1 002,74 SOD

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 600,00

5 K HZS2491
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 
- pro zábradlí

hod 13,000 200,00 2 600,00 SOD

Strana 3 z 3



Transformace ÚSP Kvasinv - Kostelec nad Orlicí - nabídka vícepráce

1) Nerezové zábrany do okna, jednotlivé, odšroubovatelné l,5m, 3 ks

Montáž, výroba, doprava soubor 3,000 i 857,27 2 571,81
Nerezové zábrany v okně 1,5 odnímatelné, 42mm, ti. 
2mm, úchyty 2x soubor 3,000 835,00 2 505,00

2) Pozinkované zábradlí a madlo na spodní terase, příčka na horní terase

D+M Zábradlí na terase pozink 3,72m kus 1,000 7 500,00 7 500,00
Doplnění spodní příčky na terase kus 1,000 4 500,00 4 500,00
Madlo na terasu kus 1,000 3 700,00 3 700,00

Děkuji Martinec

<tfST0e».r.o



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 27
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, ICO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, ICO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:
Topná tělesa
Na základě dispozičních požadavku místností byly upraveny velikosti topných deskových těles 
se zachováním výkonových parametrů.
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat.
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Oano

chyba zhotovitele O

vyšší moc 0

jiné okolnosti O

Záměr objednatele Q

Cena méněprací bez DPH:

-30.567,25,-

Cena víceprací bez DPH:

+30.567,25,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+0,-

Níže oodeosané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavébhS^E^-iSouhlasí i• J*1

Datum: 5.WA

Za zhotovitele:
Souhlasí <.3:/7w ' 500C' ' - //

IČ: • nič: CZŽňGítJ/s//
Datum: 2.G. 2e>2 ’̂-joz' ^t?.'• /

Za autorský dozory
S0UhlaS' } ŽOň

Datum:

Za objednatele: ____________
Souhlasí

Datum: ‘ ‘ —



krycí list soupisu prací
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
27 - ZL27 - topná tělesa

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko_____________Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Obiekt:
03-ZL

Soupis:
27 - ZL27 - topná tělesa

Místo: Datum' 28. 5. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
27 - ZL27 - topná tělesa

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 5. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

APC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

1 K 735159210
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 
do 1140 mm kus -1,000 937,13 -937,13 SOD

2 K 735159230
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 
do 1980 mm kus -3,000 937,13 -2 811,39 SOD

3 M 735XOT011

ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, 
zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, 
ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 
V600 L600 mm

kus -1,000 4 263,47 -4 263,47 SOD

4 M 735XOT014

ocelové deskové těleso s pravým spodním připojením, 
zabzdovaným vnitřním propojovacím rozvodem, 
ventilovou vložkou, profilovanou čelní plochou typ22 
V600 L1800 mm

kus -3,000 7 518.42 -22 555,26 SOD

5 K 735159110
Montáž otopných těles panelových jednořadých délky 
do 1500 mm

kus 1,000 323,00 323,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 735159320
Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 
1500 mm kus 3,000 452,00 1 356,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 48457036
těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná 
přestupní plocha v 600mm dl 1200mm 1202W kus 1,000 3 290,00 3 290,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 48457495
těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné 
přestupní plochy v 600mm dl 1800mm 4331W kus 3,000 8 532,75 25 598,25 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operaf nl program

ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZL: 28
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IÓO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změn>
Hlásiče kouře, orostuo pro anténu na střeše

r:

ů v objektu a prostup pro anténu střechou, 
avatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
ojektové dokumentace, za níž odpovídá

Ve výkazu výměr chybí 14 ks požárních hlásič 
Chyba vznikla v důsledku okolností, které zad? 
nemohl předvídat. Jedná se o skrytou vadu pr< 
projektant.
Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Mano

chyba zhotovitele EZ 

vyšší moc O

jiné okolnosti O

Záměr objednatele Q

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+10.970,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+10.970,-

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dtízor stavebníka:'- "
Souhlasí JI FksW Křenak [

h f i ^EĚ£k61°S®, W37' -2l -
Datum: ’ /\

Za zhotovitele:
Souhlasí

Datum: 2. C .?.<-■< 2 <
Za autorský dozo 
Souhlasí

Datum:

r:

-TU/
Za objednatele:
Souhlasí c-------- ---------------

Datum: 7. á . 7 / /



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
28 - ZL28 - hlásiče kouře, prostup střecha

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 10 970,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 10 970,00 15,00% 1 645,50

Cena s DPH v CZK 12 615,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
28 - ZL28 - hlásiče kouře, prostup střecha

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

28. 5. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

10 970,00

10 970,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 10 970,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
28 - ZL28 - hlásiče kouře, prostup střecha

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 5. 2020

Projektant:
Zpracovatel’

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 742 Elektroinstalace - slaboproud

10 970,00

10 970,00

10 970,00
1 K 742210120R D+M hlásiče kouře | kus 14,000 630,00 8 820,00 nabídka DOD
2 K 742210120R2 Prostup pro anténu - střecha kus 1,000 2 150,00 2 150,00 nabídka DOD

Strana 3 z 3



mecrmt eoňíK
OŽÁRNÍ servis* ————————

Komplexní služby
V PO A BOZP
JIŽ OD ROKU 1993

Cenová nabídka - hlásiče kouře

Objednatel: STATING s.r.o.

Hlásiče kouře D+M... 15 x 630,-.......................................................................... 9.450,- Kč bez DPH

V Rychnově nad Kněžnou dne 30.4.2021

Miroslav Bořek - Požární servis
Palackého 264
516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ:45542139



Nabídka VCP: Transformace ÚSP Kvasiny - Kostelec nad Orlicí 3

Prostup pro anténu Iks střecha .................. 2.150,- Kč bez DPH

TnOSflST s.no, ®
Trogast s.r.o.

Jan Gažák

777 777 464

PfeoíM 176 IČ: 28779198 
5C1 70 Písečná DIČ: q228779ffň
TsJ.: 777 777 464 Tel.: TV W <?W



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonaln- rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 29
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, ICO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:

Silnoproud - svítidla, ovládání rolet střešních oken, ovládání žaluzií, elektro v komoře 1.NP....
Doplněna svítidla 1.NP a 2.NP. Ve výkazu výměr chybí svítidla oproti navrženému stavu v PD.

V PD chybí ovládání k roletám střešních oken a 3 ks svítidel do kanceláře v podkroví.

Vzhledem dělenému ovládání žaluzií u balkónového okna a dveří je nutné doplnit 3ks ovládání 

venkovních žaluzií. V PD chybí přívod pro ovládání markýzy v 2.NP, proto dojde k doplnění ovládacího 

kabelu s tlačítkem.

V komoře 1.NP chybí v PD přívodní kabeláž, světlo a vypínač.

V PD chybí kabel a spínač pro osvětlení terasy 2.NP a balkónu 2.NP.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat. Jedná se o skrytou vadu projektové dokumentace, za níž odpovídá projektant.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Mano

chyba zhotovitele □

vyšší moc □

jiné okolnosti O

Záměr objednatele O

Cena méněprací bez DPH:

0,-

Cena víceprací bez DPH:

+ 36.326,72,-

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 36.326,72

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický■íJOžoř štávebníka: - p|f-ť'
Souhlasí > L-iivK------ 1

' iecM:ci'ýW80 (GSM sozvpFV"
Datum: 1Ý M '

Za zhotovitele:
Souhlasí Uf-fcMcwí 86b75a • 50004 Hradec K.-áíO*

IC: 23 ZiVií • DiC: CZ2-?jS3?<U
Datum: 2 . £ . 2o>2"7

Za autorský dc 
Souhlasí

Datum:

2žoF) Za objednatele:
Souhlasí r— r —

Datum: z/G  *



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
29 - ZL29 - elektro - svítidla, ovládání rolet střešních oken, chybějící 
přívody a spínače 1.NP, 2.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 36 326,72

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

36 326,72

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

5 449,01

Cena s DPH V CZK 41 775,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis:____ ____ ________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
29 - ZL29 - elektro - svítidla, ovládání rolet střešních oken, chybějící
přívody a spínače 1.NP, 2.NP

Místo: Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel' Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 326,72

D7 - Svítidla včetně zdrojů a montáže - chybějící svítidla 1.NP, 2.NP 12 686,10

A1 - Ovládání k roletám, svítidla v podkroví 12 168,16

A4 - 3 ks žaluziové spínače, přívod k markýze 5 411,52

A2 - Elektroinst. komora 1 NP, spínač pro světlo na terasu 3 863,19

A5 - Balkón 2.NP - vypínač pro světlo 2 197,75

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
29 - ZL29 - elektro - svítidla, ovládáni rolet střešních oken, chybějící 
přívody a spínače 1 .NP, 2.NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 5. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 326,72

□ D7 Svítidla včetně zdrojů a montáže - chybějící svítidla 1.NP, 2.NP 12 686,10
1 K Pol28

SV02 Svítidlo stropní/nástěnné LED 24/1800 Im teplé 
bílé světlo IP54, kulaté,plast,hliník

ks 3,000 2 249,10 6 747,30 SOD

2 K Pol40
SV11 -venkovní svítidlo led 2x5W,3000K,720lm 
materiál hliník sklo IP44

ks 7,000 848,40 5 938,80 SOD

o A1 Ovládání k roletám, svítidla v podkroví 12 168,16
3 K POÍ67

Montáže přívodních kabelů od žaluzií k ovládání žaluzií 
střešních oken

ks 7,000 700,00 4 900,00 Nabídka DOD

4 K Pol29R Krabice do dutých stěn ks 6,000 29,71 178,26 Nabídka DOD

5 K Pol30R Svorky wago ks 30,000 11,42 342,60 Nabídka DOD

6 K POI28
SV02 Svítidlo stropní/nástěnné LED 24/1800 Im teplé 
bílé světlo IP54, kulaté,plast,hliník

ks 3,000 2 249,10 6 747,30 SOD

d A4 3 ks žaluziové spínače, přívod k markýze ___ 5 411,52
7 K Pol11

Žaluziový ovladač jednopólový.1+1 s blokováním 
zapuštěný

ks 3,000 170,00 510,00 SOD

8 K Pol23 CYKY J3x1,5 m 8,000 29,09 232,72 SOD

9 K Pol24 CYKY J5x2,5 m 17,000 50,14 852,38 SOD
10 K Pol4 Krabice rozbočná 68mm pod omítku ks 3,000 72,14 216,42 SOD

11 K Pol67.R2
Montáže - 3x ovladač žaluzií vč. přiv. kabelů, kabeláž 
pod kastliky________ ____________________ __

hod 12,000 300,00 3 600,00 Nabídka DOD

p A2 Elektroinst. komora 1 .NP, spínač pro světlo na terasu_________________________ 3 863,19
12 K Pol23 CYKY J3x1,5 m 26,000 29,09 756,34 SOD

13 K Pol8 Spínač 1 pólový, řazení 1, 10A, 230V ks 1,000 106,85 106,85 SOD

14 K POÍ67.R1
Montáže - elektroinst. komora 1 NP (kabel, vypínač), 
spínač pro světlo na terasu

hod 10,000 300,00 3 000,00 Nabídka DOD

d A5 Balkón 2.NP - vypínač pro světlo _  2197,75
15 x Pol23 CYKY J3x1,5 m 10,000 29,09 290,90 SOD

16 K P0I68
Montáže přívodních kabelů od žaluzií k ovládání žaluzií 
střešních oken

hod 6,000 300,00 1 800,00 Nabídka DOD

17 K Pol8 Spínač 1 pólový, řazení 1, 10A, 230V ks 1,000 106,85 106,85 SOD

Strana 3 z 3



Nabídka elektro - práce nad rámec SOD-Transformace Kostelec n.O.

Změna dispozice pokoj 204 6 278.68
Montáže - změna dispozice pokoje 204 hod 15,000 300,00 4 500,00

Kabelové rozvody UTP m 20,000 19,28 385,60
kabelové rozvody KOAXIÁLNÍ KABEL m 20,000 20,27 405,40

CYKYJ3x1,5 m 12,000 29,09 349,08

CYKY J3x2,5 m 15,000 35,45 531,75

Spínač 1 pólový, řazení 1,10A, 230V ks 1,000 106,85 106,85

Venkovní svítidlo na čidlo 4 702,53
Montáže - kabeláž hod 10,000 300,00 3 000,00

CYKYJ3x1,5 m 12,000 29,09 349,08

SV12 -venkovní svítidlo led 10W,3000K,720lm,IP44 
kovová bílá montůra a sklo s mikrovlnným senzorem ks 1,000 1 353,45 1 353,45

Elektroinst. komora 2.NP, zásuvky pro topné žebříky 4 420,19
CYKY J3x2,5 m 25,000 35,45 886,25
Zásuvka jednopólová 16A.230V, s ochrannými 
clonkami, pod omítku ks 2,000 116,97 233,94

Montáže - přemístění spínače v komoře 2.NP, zásuvky 
koupelny pro top. žebříky hod 11,000 300,00 3 300,00

Hodinové zúčtovací sazby 4 500,00
Montáže topných rohoží 1.NP, 2.NP, podkroví hod 15,000 300,00 4 500,00

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud - MAT

17 377,20

17 377,20
Topná rohož 3m2 -1 .NP, 2.NP, podkroví kus 3,000 3 480,00 10 440,00

Teplotní čidlo kus 3,000 842,40 2 527,20

Termostat manuální kus 3,000 1 470,00 4 410,00

Svítidla včetně zdrojů a montáže - chybějící svítidla 1.NP,
2.NP 12 686,10
SV02 Svítidlo stropni/nástěnné LED 24/1800 Im teplé 
bílé světlo IP54, kulaté,plast, hliník ks 3,000 2 249,10 6 747,30

SV11 -venkovní svítidlo led 2x5W,3000K,720lm 
materiál hliník sklo IP44 ks 7,000 848,40 | 5 938,80

Montáže přívodních kabelů od žaluzii k ovládání žaluzií 
střešních oken ks 7,000 700,00 4 900,00

Krabice do dutých stěn ks 6,000 29,71 178,26

Svorky wago ks 30,000 11,42 342,60

SV02 Svítidlo stropni/nástěnné LED 24/1800 Im teplé 
bílé světlo IP54, kulaté,plast,hliník ks 3,000 2 249,10 6 747,30



3 ks žaluziové spínače, přívod k markýze 5 411,52
Žaluziový ovladač jednopólový. 1+1 s blokováním 
zapuštěný ks 3,000 170,00 510,00

CYKY J3x1,5 m 8,000 29,09 232,72

CYKY J5x2.5 m 17,000 50,14 852,38

Krabice rozbočná 68mm pod omítku ks 3,000 72,14 216,42
Montáže - 3x ovladač žaluzii vč. přiv kabelů, kabeláž 
pod kastlíky hod 12,000 300,00 3 600,00

Elektroinst. komora 1 NP. spínač pro světí 3 na terasu 3 863,19
CYKY J3x1,5 m 26,000 29,09 756,34
Spínač 1 pólový, řazení 1,10A, 230V ks 1,000 106,85 106,85

Montáže - elektroinst. komora 1.NP (kabel, vypínač), 
spínač pro světlo na terasu hod 10,000 300,00 3 000,00 ।

Balkón 2.NP - vypínač pro světlo 2 197,75
CYKY J3x1,5 m 10,000 29,09 290,90
Montáže přívodních kabelů od žaluzií k ovládáni žaluzií 
střešních oken hod ' 6,000 300,00 1 800,00;

Spínač 1 pólový, řazení 1,10A, 230V ks 1,000 106,85 106,85

MARTIN KOUBA - ELKO
Na Pekajně 1430 

517 41 Kostelec nad Ortlcl 
IČ; 45593493. Dtó: CZ7X)22TIW 

tel. 603 864 183



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regřonáW rozvoj
Integrovaný regionální opetačni program

b V

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 30
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 

Kostelec nad Orlicí 3 - stavební práce
Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, HK, IČO 259 63 864
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 708 89 546
Stavební dozor: MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČO 

263 48 764
Projektant: Architep HK, s.r.o., Habrmanova 323, HK, IČO 275 42 238
Změnový list vystavil: 
Datum:

Ing. M. Kejzar, 20.5.2021

Předmět změny, popis a zdůvodnění změny:

Dlažba na terase 1 .NP

Požadavek objednatele a uživatele na změnu velkoplošné dlažby na terase na zámkovou 

dlažbu.

Chyba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat.

Důvodem vícepráce / méněpráce

Chyba v PD Oano

chyba zhotovitele O

vyšší moc O

jiné okolnosti □

Záměr objednatele £3

Cena méněprací bez DPH:

-20.977,92,-

Cena víceprací bez DPH:

+16.236,29,-

Výsledná cena změny bez DPH:

-4. 741,63,-

Níže oodeosané osobv Potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technick^d®w<stóVé®O^r* .
Souhlasí 1-

Á 1 A1 'i93‘Datum: v ů 1A «sm \

Za zhotovitele:
Souhlasí Pa- GGctó «6V75a « 500 04 Hradec /

IG: 6 í • D! Č: C 7. 2 ■.' 3 f! c
Datum: <?.£-•

Za autorský dozor;
Souhlasí

Datum:

Za objednatele:
Souhlasí V /~~~
n . 7 & . ? ‘ ’
Datum:

I I
I



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03-ZL

Soupis:
30 - ZL30 - změna dlažby na terase

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo- Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -4 741,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -4 741,63 15,00% -711,24

Cena s DPH V CZK -5 452,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko  Datum a podpis:  Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Obiekt:
03-ZL

Soupis:
30 - ZL30 - změna dlažby na terase

Místo: Datum: 28. 5 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -4 741,63

HSV - Práce a dodávky HSV -4 741,63

5 - Komunikace pozemní -4 741,63

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - Kostelec 3 - ZMĚNOVÉ LISTY - DOD. č. 2

Objekt:
03 - ZL

Soupis:
30 - ZL30 - změna dlažby na terase

Datum. 28. 5. 2020Místo:

Zadavatel: Projektant.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 741,63

D HSV Práce a dodávky HSV -4 741,63
D 5 Komunikace pozemní -4 741,63

1 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 28,800 270,00 7 776,00 SOD

2 M 59245022 dlažba zámková tvaru 1 kraj 200x165x60mm přírodní m2 29,376 288,00 8 460,29 SOD

3 K R0501
Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z 
písku vel do 0,36 m2 plochy do 300 m2

m2 -28,800 300,00 -8 640,00 SOD

* M R59202 dlažba desková betonová 60x60x5 cm m2 -29,376 420,00 -12 337,92 SOD

Strana 3 7 3



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Transformace USP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 - 

stavební práce

§222-TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 9 323 052,55 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 328 469,99 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 151 508,10 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 400 688,31 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 100 166,55 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 729 158,30 Kč bez DPH "

Součet všech méněprací (k odst. 4) - 251 674,65 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

980 832,95 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a1 (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 980 833 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.

b (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 10,52% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 9 323 052,55 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 5)___________________ ____________ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

1 (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 9 323 052,55 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 82 229,84 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 82 229,84 Kč bez DPH

1/6
i cibulku ípravtijé: Ing. ívíiřoslciv Míc hl



Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

82 229,84 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,88% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 9 323 052,55 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

-0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 82 229,84 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi

-0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

82 229,84 Kč bez DPH[(vícepráce po odečtení méněprací) Navýšení nepřekročí 30 %.
0) (Navýšení / Smluvní cena) < 30% 0,88% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 58 756,94 Kč bez DPH
POSUDEK|Cena nových položek 58 756,94 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 58 757 Kč > 58 757 Kč
uoaaieK c. i

OK
[Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)__________ _____________ - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč Ž 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 400 688,31 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 100 166,55 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 300 521,76 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 9 323 052,55 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 9 582 244,28 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 9 882 766,04 Kč bez DPH

2/6 tabulku spravuje: Ing. Mhosíav Mi'hl



Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 9 882 766,04 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Petra Matoušková

fabulkii spravuje. Ing, Miroslav Michl


		2021-06-15T11:44:43+0200
	Ing. Pavel Hurych


		2021-06-23T12:13:56+0000
	Not specified




